

BROADCAST ENGINEERING CONSULTANTS INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise under Ministry of Information & Broadcasting) (A Mini Ratna Company)

NOTIFICATION FOR ADVERTISEMENT NO. 265

(Ref. File No. BECIL/IGH/Advt. 265 Dated: 09.02.2023)

NURSING OFFICER

This is in continuation of earlier notification dated 13.04.2023, due to urgency of work and large number of candidates, documents verification followed by practical test and personal interaction meeting for post of "Nursing Officers" was scheduled on 22nd and 23rd April, 2023 (Sat/Sun).

But due to Id-ul-Fitr festival, those candidates who are unable to attend will be allowed to attend on 23rd April, 2023 (Sunday) in BECIL Bhawan, C-56, A/17, Sector-62, Noida-201307.

Rest of the information will remain unchanged.

Sd/-(General Manager)

Dated: 20.04.2023

नर्सिंग अधिकारी

यह पूर्व अधिसूचना दिनांक 13.04.2023 से संबंधित है। काम की तात्कालिकता तथा उम्मीदवारों की बड़ी संख्या के कारण, "नर्सिंग अधिकारियों" के पद के लिए व्यावहारिक परीक्षण और व्यक्तिगत बातचीत बैठक के बाद दस्तावेज़ सत्यापन, 22 और 23 अप्रैल, 2023 (शनि/रवि) को बेसिल भवन में निर्धारित किया गया था।

परंतु जो अभ्यर्थी 22.04.2023 को ईद-उल-फितर त्योहार के कारण उपस्थित होने में असमर्थ होंगे उन्हें 23 अप्रैल, 2023 (रविवार) को बेसिल भवन, सी-56, ए/17, सेक्टर-62, नोएडा में उपस्थित होने की अन्मित दी जाएगी। -201307।

शेष जानकारी अपरिवर्तित रहेगी।

हस्ता/-(महाप्रबंधक)